
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 - Dohoda o změně smlouvy o darování příspěvku 

(dohoda o kumulativní novaci) 

dle ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jako "OZ") 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřeli 
 

1.  Město Přeštice 
se sídlem: Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 

IČO: 00257125 

DIČ: CZ00257125 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo bankovního účtu: 
zastoupené:
(dále jen "Město Přeštice") 

 

  a  

 

2.  Michaela Cimická 
adresa:
IČO: 05482615 

právní forma: podnikající fyzická osoba tuzemská 

bankovní spojení: banka, a. s. 
číslo bankovního účtu: 
(dále jen "Obdarovaná") 

 

 

tento 

Dodatek č. 1 - Dohoda o změně smlouvy o darování příspěvku ze dne 29. 5. 2017 

 

 

I. 

 

1. Město Přeštice a Obdarovaná spolu dne 29. 5. 2017 uzavřeli Smlouvu o darování příspěvku, na základě které 
je Obdarované poskytován příspěvek na provoz zařízení Denní stacionář „KRISTIÁN“, se sídlem Rebcova 
557, 334 01 Přeštice (dále také jen jako „stacionář“), jehož předmětem činnosti je výkon služeb obecného 
hospodářského zájmu při poskytování sociálních služeb ve smyslu zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně č. II. odst. 1 Smlouvy o darování příspěvku ze dne 29. 5. 2017 a to tak, 

že výše darovaných peněžních prostředků ze strany Města Přeštice na provoz stacionáře nebude limitována 
částkou 20.000,- Kč ročně. Čl. II. odst. 1 Smlouvy o darování příspěvku ze dne 29. 5. 2017 tak nově zní: 
„Město Přeštice se zavazuje darovat Obdarované ve smyslu ust. § 2055 OZ, na základě jejích 
individuálních žádostí, peněžní prostředky (dále také jen jako "příspěvky") na provoz stacionáře. 
Obdarovaná je oprávněna využít příspěvky k libovolnému účelu v rámci provozování stacionáře.“ 

 

3. Další ujednání ve Smlouvě o darování příspěvku ze dne 29. 5. 2017 zůstávají nezměněna.  
 

 

II. 

 

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

2. Dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

 



Stránka 2 z 2 

 

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy, stejně jako o všech skutečnostech, 
které se dozvěděli v souvislosti s ní. 
 

4. Uzavření této dohody bylo schváleno Zastupitelstvem města Přeštice usnesením č. B/4. na jeho 25. zasedání 
dne 19. 9. 2018 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem úplně a 
bezvýhradně souhlasí, vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a nebyla uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

V Přešticích dne 21. 9. 2018       V Přešticích dne 26. 9. 2018 

 

 

 

 

 

……………………………… 

 

 

 

 

 

………………………………….. 
Město Přeštice 

zastoupené starostou 

Michaela Cimická 

 

  

 


